

vibits & thykier aps.

Bakkekammen 36
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2019

Karl-Johan Vibits
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	vibits & thykier aps. Bakkekammen 36 4300 Holbæk Telefonnummer: 40303030 CVR-nr: 12552440 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1 - 3 1780 København V
Revisor	REVISIONSFIRMAET BENNY JENSEN ApS, STATS AUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED Rosenvængets Allé 1, 1 tv 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 17937987 P-enhed: 1001393376

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 1.511 mod tkr. 1.292 sidste år. Resultatet før skat udgør tkr. 147 mod tkr. 268 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter årets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.511.405	1.292.524
Personaleomkostninger	1	-1.361.924	-1.024.306
Resultat af ordinær primær drift		149.481	268.218
Øvrige finansielle omkostninger		-1.614	0
Ordinært resultat før skat		147.867	268.218
Skat af årets resultat	2	-43.268	-36.718
Årets resultat		104.599	231.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-3.401	125.700
I alt		104.599	231.500

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.425	326.649
Tilgodehavender i alt		276.425	326.649
Likvide beholdninger		507.057	375.385
Omsætningsaktiver i alt		783.482	702.034
Aktiver i alt		783.482	702.034

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		101.201	104.602
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		409.201	410.402
Gæld til banker		0	1.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.330	25.917
Skyldig selskabsskat		38.130	36.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.821	227.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.281	291.632
Gældsforpligtelser i alt		374.281	291.632
Passiver i alt		783.482	702.034

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	104.602	105.800	410.402
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		-3.401	108.000	104.599
Egenkapital, ultimo	200.000	101.201	108.000	409.201

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Lønninger	1.071.000	775
Pensionsordninger	72.000	60
Regulering feriepengeforpligtelse	59.868	64
Kørselsgodtgørelse	148.392	118
Omkostninger til social sikring	10.664	7
	1.361.924	1.024

Selskabet har i årets løb gennemsnitlig beskæftiget 2 personer.

2. Skat af årets resultat

Der er i årets løb betalt selskabsskat kr. 41.856.

Årets resultat vil medføre selskabsskat kr. 42.130.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.